
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-01-17-005260-a

Найменування замовника: ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08571340

Місцезнаходження замовника: 79007 , Україна, Львівська область, Львів, 79007,
Львівська обл., місто Львів, ВУЛ. КЛЕПАРІВСЬКА,
будинок 35

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Маруня Ірина Михайлівна, 0322556300,
i.marunja@ldubgd.edu.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сметана 21% жирності

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15550000-8: Молочні продукти різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сметана 21%
жирності

ДК 021:2015:
15551000-5 —
Йогурти та інші
ферментовані молочні
продукти

1800
кілограм

79007 , Україна,
Львівська область,
Львів, 79007,
Львівська обл., місто
Львів, ВУЛ.
КЛЕПАРІВСЬКА,
будинок 35

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом:
оплати Замовником після
пред'явлення Постачальником
рахунку на оплату товару (далі -
рахунок) та накладної, яка
виписується на підставі довіреності
наданої Постачальнику. Замовник
оплачує вартість кожної партії
поставленого товару за умови
наявності відповідного бюджетного
фінансування протягом 30 днів
після отримання товару згідно
накладних та рахунків.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

172 692,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

863,46 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 січня 2023 14:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 січня 2023 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


